solvit nobis seu mandato nostro mille quadringentas quinquaginta quatuor

libras decem solidos et undecim denarios turonenses, in quingentis qua-

draginta septem florenis cum dimidio dictis ad scutum, quolibet pro qua-

draginta duobus solidis et sex denariis parisiensibus computato, et in

quatuor solidis parvorum parisiensium., de summa debiti duarum millium

librarum quas nobis et episcopo Cameracensi debebat in presenti termine

festi Omnium Sanctorum, per ordinationem seu compositionem Aposto-
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licas prout in littcris Aposlolicis super hoc confectis plcnius continetur,

quam solutioncni faciebul idem Sausselus pro parle quam dicebal nobis

in dictis duobiis millibus libris competere. Nos autem dictani pcccunie

summam recepimus, salvo iurc noslro pclendi residuum dictaruin duarum

niillium librarum in quantum reperielur nobis debcri, cui juri per diclam

soiutionis receptionem renuntiare non inlendimus, et co nobis saivo.

prefatum dominum comitem et omnes quorum interest de dicta peccunia

soluta et per nos recepla quittavimus et quittamus. In cuius rei testimo-

nium, sigillum nostrum ad quittantias presentibus est appensum. Dalum

anno Domini M° CGC» quadragesimo quinto. in vigilia festi Omnium
Sanctorum prœdicti.

Ja. de Anya.

Original, sur parchemin, sceaa tombé. — Trésorerie des

chartes di s comieà dt> liainaut, aux Arcbires de PEiat, à

Mons. (Invent.de Godefroy, Z. 57.)

CXLIII.

15 janvier 1346. — « Actum et datum in Castro nostro Nurenberch, sub

anno INativitatis dominice miliesimo trecentesimo quadragesimo sexto,

quinta décima die mensis januarii, regni nostri anno tricesimo secundo,

imperii vero decimo nono. »

Lettres de l'empereur Louis de Bavière, par lesquelles il déclare avoir

donné à Marguerite de Hainaut, sa femme, l'investiture des comtés de

Hollande, de Zélande et de la seierneurie de Frise à elle dévolus comme
' Cl

sœur et plus proche héritière du comte Guillaume, et avoir reçu d'elle

l'hommage de ces comtés et seigneurie.

L'original de ct's lettres (sur parcliemiD, avec sceau ira|>érial

eu cire jaune), existait autrefois dans la Tre>orerie des

chartes des comtes de Hainaut. (Invent, de Godefrov. DD.43.)

Publié par Van Mieris, Groot charterboeck der graaven van Holland, t II,

p. 70:2.
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CXLIV.

Même date.

Lettres du même, par lesquelles il s'engage à ne vendre ni séparer les

comtés de Hainaut, de Hollande, de Zélande et la seigneurie de Frise, sans